
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/283/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-

nansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, poz. 

659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 440.840,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy osiem-

set czterdzieści złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 440.840,00 zł (słownie złotych: czterysta czterdzieści tysię-

cy osiemset czterdzieści złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 4 do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotycząca planowanych wydatków majątko-

wych na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Elżbieta Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3590



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/283/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 18 lipca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów własnych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-

wizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 49 192 188,17 0,00 50 000,00 49 242 188,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

299 120,17 0,00 0,00 299 120,17 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 390 840,00 390 840,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 390 840,00 390 840,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 270 840,00 270 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3590



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan-

sowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 2 758 078,52 0,00 390 840,00 3 148 918,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

308 078,52 0,00 0,00 308 078,52 

 

Ogółem: 51 950 266,69 0,00 440 840,00 52 391 106,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

607 198,69 0,00 0,00 607 198,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3590



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/283/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 18 lipca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków własnych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 915 043,00 2 317 378,00 2 317 378,00 8 000,00 2 309 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 665,00 1 597 665,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 840,00 440 840,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 355 883,00 2 317 378,00 2 317 378,00 8 000,00 2 309 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 505,00 2 038 505,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 655 293,00 1 067 378,00 1 067 378,00 8 000,00 1 059 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 915,00 1 587 915,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 840,00 440 840,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 096 133,00 1 067 378,00 1 067 378,00 8 000,00 1 059 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 755,00 2 028 755,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 759 451,53 48 877 142,53 40 850 511,76 22 070 491,76 18 780 020,00 4 488 517,94 1 996 317,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 5 882 309,00 5 882 309,00 418 861,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 840,00 440 840,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 200 291,53 48 877 142,53 40 850 511,76 22 070 491,76 18 780 020,00 4 488 517,94 1 996 317,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 6 323 149,00 6 323 149,00 418 861,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3590



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/283/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 18 lipca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 038 505,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 750,00 

   Budowa systemu mobilności lokalnej WPF 500,00 

   Modernizacja linii tramwajowej WPF 9 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 028 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 755,00 

   
Budowa nawierzchni ul. Srebrzyńskiej na odcinku od ul. Kolejowej                                                                                                                    

do ul. Południowej 100 000,00 

   Budowa parkingów i przebudowa chodnika przy ul. Sucharskiego 0,00 

   Budowa parkingu ul. Łódzka 10 90 000,00 

   Budowa targowiska miejskiego przy ul. Sucharskiego 180 000,00 

   Budowa zatoki parkingowej przy al. Kombatantów 70 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji budowy układu drogowego w rejonie Wspólnot 

Mieszkaniowych przy ul. Legionów 6, 10 i 10a 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej węzła S14 i ul. Spółdzielczej 100 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Łódzkiej na 

odcinku od pl. Kościuszki do ul. Piłsudskiego 35 000,00 

   
Przebudowa chodnika po wschodniej stronie ul. Daszyńskiego na odcinku 
od ul. Sadowej do ul. Narutowicza 130 000,00 

   Przebudowa chodnika po zachodniej stronie ul. Łabentowicza 150 000,00 

   Przebudowa nawierzchni ulicy Bechcice 624 652,00 

   
Przebudowa nawierzchni ulicy Srebrzyńskiej wraz z chodnikiem i wjazda-

mi(odcinek od ul. Łaskiej do ul. M. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej) 424 103,00 

   
Przebudowa ulicy Narutowicza na odcinku od ul. Zgierskiej do                                           
ul. Kopernika 110 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 657 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00 

   1Wykup gruntów pod drogi-wykupy w cyklu jednorocznym 221 000,00 

   2Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim WPF 136 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup działki przy ul. Przemysłowej 300 000,00 

720   Informatyka 26 000,00 

 72095  Pozostała działalność 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Zakup oprogramowania komputerowego 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3590



750   Administracja publiczna 6 863,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 863,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-
niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

6 863,00 

   Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do internetu 6 863,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 300,00 

   
Doposażenie jednostek OSP Konstantynów i OSP Niesięcin w sprzęt 
ratowniczo - gaśniczy 153 300,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych                                                                                                      
do sektora finansów publicznych 

55 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP Konstantynów w Konstantynowie 

Łódzkim 35 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Niesięcin w Konstantynowie Łódzkim 9 500,00 

   
Zakup dwóch bram garażowych w budynku strażnicy OSP Niesięcin w 

Konstantynowie Łódzkim 0,00 

   
Zakup dwóch bram garażowych w budynku strażnicy OSP Srebrna w 
Konstantynowie Łódzkim 10 500,00 

758   Różne rozliczenia 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 700,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700,00 

   Wydatki ogólne 700,00 

801   Oświata i wychowanie 2 180 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Zakup kotła centralnego ogrzewania 11 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 169 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 002,00 

   Przebudowa budynku przy ul. Lutomierskiej 4 1 255 000,00 

   Przebudowa budynku przy ul. Łódzkiej 117 45 000,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie 

Łódzkim WPF 458 002,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 078,52 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie 
Łódzkim WPF 290 078,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 919,48 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie 
Łódzkim WPF 101 919,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   
Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej nr 1 w Konstantynowie 
Łódzkim 19 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3590



  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
50 000,00 

   
Budowa windy zewnętrznej przy budynku A oraz przebudowa schodów 
zewnętrznych z montażem platformy dla osób niepełnosprawnych przy 

budynku B na ul. Sadowej 10 
50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 953 781,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 215,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 215,00 

   Budowa infrastruktury technicznej terenów przy ul. Ignacew 75 215,00 

   
Budowa odwodnienia terenu Szkoły Podstawowej nr 5 przy                                  

ul. Sadowej 5/7 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Konstanty-
nowie Łódzkim 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Bema, ul. Sowińskiego                                      

i ul. Pułaskiego WPF 80 000,00 

   Energooszczędne oświetlenie uliczne WPF 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia ulicznego                                                                               

w ul. Kosynierów i ul. Ułanów 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 723 066,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 066,00 

   
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskiego 75 w 
Konstantynowie Łódzkim WPF 41 250,00 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej WPF 500,00 

   
Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności w Konstantynowie Łódz-
kim 661 316,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie 
Łódzkim WPF 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów Łódzki 18 000,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie 

Łódzkim WPF 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów Łódzki 2 000,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie 
Łódzkim WPF 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
35 000,00 

   Zakup sceny dla MOK 35 000,00 

 92116  Biblioteki 7 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3590



   Spotkajmy się w Bibliotece. Remont i adaptacja pomieszczeń w MBP 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 160 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia w hali sportowej przy Placu Wolności 60 w 

Konstantynowie Łódzkim 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zakup i montaż trybuny składanej teleskopowo do hali sportowej KKS 

Włókniarz 60 000,00 

   
Zakup używanego samochodu dostawczego dla CSiR w Konstantynowie 

Łódzkim 35 000,00 

  
Razem: 6 323 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3590


		2017-08-07T13:08:26+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




